

Årsredovisning för
STS1 Atlantic AB
556851-2551

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8



Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i STS1 Atlantic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årstämma 2026-02-10. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholms den 10 februari 2026

Mucahit Bulut



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för STS1 Atlantic AB, 556851-2551, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport, personaluthyrning och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning ökat med 19,78 %. Undertecknade avtal med nya kunder i föregående perioden har fått full effekt under räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31 och detta förklarar ökningen av nettoomsättningen.

Bolaget köpte samtliga aktier i Moli Stockholm AB, org. nr 559131-6004, vars verksamhet är uthyrning och förvaltning av ägda eller hyrda fastigheter. Slut pris för aktierna blev 1 093 378 kr. Affären slutfördes den 30:e september 2024.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	29 958 765	24 911 587	17 017 224	17 877 552
Resultat efter finansiella poster	6 115 068	4 385 773	205 989	272 657
Soliditet, %	46	39	37	33

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Vid årets början	50 000	2 229 997	2 608 393	4 888 390
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>				
Utdelning		-890 000		-890 000
Balanseras i ny räkning		2 608 394	-2 608 393	
Årets resultat			3 645 991	3 645 991
Vid årets slut	50 000	3 948 391	3 645 991	7 644 381

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 7 594381, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 948 391
årets resultat	3 645 990
Totalt	7 594 381
disponeras för	
balanseras i ny räkning	7 594 381
Summa	7 594 381

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		29 958 765	24 911 587
Övriga rörelseintäkter		-	98 669
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		29 958 765	25 010 256
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 192 557	-1 772 216
Övriga externa kostnader		-9 018 653	-8 816 081
Personalkostnader	2	-10 777 861	-9 165 376
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-609 825	-524 929
Övriga rörelsekostnader		-3 259	-173 413
Summa rörelsekostnader		-23 602 155	-20 452 015
Rörelseresultat		6 356 610	4 558 241
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 440	4 457
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-244 982	-176 925
Summa finansiella poster		-241 542	-172 468
Resultat efter finansiella poster		6 115 068	4 385 773
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 500 000	-1 090 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 500 000	-1 090 000
Resultat före skatt		4 615 068	3 295 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		-969 077	-687 380
Årets resultat		3 645 991	2 608 393

ba

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 068 775	4 025 943
Summa materiella anläggningstillgångar		4 068 775	4 025 943
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	1 093 378	-
Fordringar hos koncernföretag	6	2 655 017	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 748 395	-
Summa anläggningstillgångar		7 817 170	4 025 943
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 479 706	2 266 943
Övriga fordringar		416 075	285 618
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 068 132	1 166 573
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		750 075	619 930
Summa kortfristiga fordringar		7 713 988	4 339 064
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 233 809	7 260 104
Summa kassa och bank		6 233 809	7 260 104
Summa omsättningstillgångar		13 947 797	11 599 168
SUMMA TILLGÅNGAR		21 764 967	15 625 111

Handwritten signature

2026021305063

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 948 391	2 229 997
Årets resultat		3 645 991	2 608 393
Summa fritt eget kapital		7 594 382	4 838 390
Summa eget kapital		7 644 382	4 888 390
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		2 951 000	1 451 000
Summa obeskattade reserver		2 951 000	1 451 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 668 649	3 976 112
Övriga skulder	8	489 231	550 496
Summa långfristiga skulder		3 157 880	4 526 608
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		601 199	673 104
Leverantörsskulder		1 087 630	758 399
Skatteskulder		1 101 677	441 885
Övriga skulder		1 502 574	1 008 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 718 625	1 876 996
Summa kortfristiga skulder		8 011 705	4 759 113
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 764 967	15 625 111

2026021305064

PA

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Bilar och lastbilar	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	12	12
Summa	12	12

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Räntekostnader, övriga	244 982	176 925
Summa	244 982	176 925

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 850 436	3 123 721
-Nyanskaffningar	652 657	3 911 715
-Avyttringar och utrangeringar		-2 185 000
Vid årets slut	5 503 093	4 850 436
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-824 493	-918 649
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		619 084
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-609 825	-524 929
Vid årets slut	-1 434 318	-824 494
Redovisat värde vid årets slut	4 068 775	4 025 942

Handwritten signature

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Förvärv	1 093 378	-
Redovisat värde vid årets slut	1 093 378	-

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Företaget har bedömt att bestämmande inflytande föreligger i Dotterföretaget Moli Stockholm AB, eftersom bolaget innehåller 100% av aktierna.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Dotterföretaget Moli Stockholm AB, 559131-6004, Stockholm	500	100	1 093 378
			1 093 378

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Tillkommande fordringar	2 655 017	-
Redovisat värde vid årets slut	2 655 017	-

Not 7 Övriga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	612 441	687 500
	612 441	687 500

Not 8 Skulder som avser flera poster

	2025-08-31	2024-08-31
Lånfristiga skulder till kreditinstitut	2 668 649	3 976 112
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	601 199	673 104
	3 269 848	4 649 216

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll	3 559 928	3 804 762
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser		

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret slut.



Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart den 8 februari 2026

Stockholm, 2026-02-10.


Bulut Mucahit

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 februari 2026



Gisella Gripe
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
